[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.08.2009                              Малая Вишера                                   №  67/9– 1

О перечне документов, прилагаемых к финансовому отчету кандидата
В соответствии с пунктом 9 статьи 59 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 1 статьи 49 областного закона от 21.06.2007 «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», частью 1 статьи 58 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/11-4 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Маловишерского района полномочий избирательных комиссий Маловишерского муниципального района, городских и сельских поселений, входящих в его состав»
территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

установить следующий перечень документов, прилагаемых к финансовому отчету кандидата:

-договора на выполнение работ, оказание услуг, приобретение товаров с юридическими и физическими лицами и акты выполненных работ;

-подтверждение согласия кандидата на выполнение работ, оказание услуг, приобретение товаров и их оплату из средств избирательного фонда;
-копии первичных финансовых документов, подтверждающих поступление и расходование средств избирательного фонда, заверенные банком;
-расписка физического лица о получении денежных средств за выполненные работы, оказанные услуги;

-выписка банка из лицевого счета по состоянию на момент закрытия счета.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	                              М.Н. Алексеева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева